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Exercicio: 2021

QUEIMADA NOVA 41522202/0001-80
DECRETO N° 44 , DE 31 DE DEZEMBRO DE 2021 - LEI N.187
Abre no orcamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias
DECRETA :

Artigo lo.- Fica aberto no orcamento vigente, um crédito adicional suplementar na

importéncia de R$324.279,24 distribuidos as seguintes dotagdes:

Suplementagao ( +) 324.279,24
01 01 01  Camara Municipal de Queimada Nova
1 01.031.1001.1001.0000 Investimento a Cargo da Camara Municipal 225.679,24
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAGOES F.R: 1 001 00
001 Recursos Ordinarios
100 000 Geral
9 01.031.1001.2300.0000 Manutengdo das Atividades Lesgislativa e da Secretaria da Ca 20.900,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R: 1 001 00
001 Recursos Ordinarios
100 000 Geral
12 01.031.1001.2300.0000 Manutengao das Atividades Lesgislativa e da Secretaria da Ca 77.700,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R: 1 001 00
001 Recursos Ordinarios
100 000 Geral
Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior serd coberto com recursos
provenientes de:
Anulagao:
01 01 01 Céamara Municipal de Queimada Nova
2 01.031.1001.1001.0000 Investimento a Cargo da Camara Municipal -4.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 1 001 00
001 Recursos Ordinarios
100 000 Geral
3 01.031.1001.2300.0000 Manutengéo das Atividades Lesgislativa e da Secretaria da Came -140.000,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 1 001 00
001 Recursos Ordinarios
100 000 Geral
4 01.031.1001.2300.0000 Manutengéo das Atividades Lesgislativa e da Secretaria da Came -76.643,18
3.1.90.13.00 OBRIGACOES PATRONAIS F.R. Grupo: 1 001 00
001 Recursos Ordinarios

100 000

Geral



PREFEITURA DE

QUEIMADA NOVA

VENTOS SOPRAM PARA O DESENVOLVIMENTO

01 01 01

10
11
13
14

15

PREFEITURA MUN. DE QUEIMADA NOVA
RUA FELIPE ROD. COELHO, 483

41522202/0001-80

DECRETO N° 44 , DE 31 DE DEZEMBRO DE 2021 - LEI N.187

Exercicio: 2021

Camara Municipal de Queimada Nova

01.031.1001.2300.0000
3.1.90.16.00

001
100 000

01.031.1001.2300.0000
3.1.90.92.00

001

100 000

01.031.1001.2300.0000
3.3.20.41.00

001

100 000

01.031.1001.2300.0000
3.3.90.14.00

001

100 000

01.031.1001.2300.0000
3.3.90.33.00

001

100 000

01.031.1001.2300.0000
3.3.90.36.00

001

100 000

01.031.1001.2300.0000
3.3.90.47.00

001
100 000

01.031.1001.2300.0000
3.3.90.92.00

001

100 000

01.031.1001.2313.0000
3.3.90.30.00

001

100 000

Manutengdo das Atividades Lesgislativa e da Secretaria da Came
OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL

Recursos Ordinarios

Geral

Manutengdo das Atividades Lesgislativa e da Secretaria da Came
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

Recursos Ordinarios

Geral

Manutengéo das Atividades Lesgislativa e da Secretaria da Came
CONTRIBUICOES

Recursos Ordinarios

Geral

Manutengéo das Atividades Lesgislativa e da Secretaria da Came
DIARIAS - CIVIL

Recursos Ordinarios

Geral

Manutengdo das Atividades Lesgislativa e da Secretaria da Came
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO

Recursos Ordinarios

Geral

Manutengdo das Atividades Lesgislativa e da Secretaria da Came
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA

Recursos Ordinarios

Geral

Manutengdo das Atividades Lesgislativa e da Secretaria da Came
OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

Recursos Ordinarios

Geral

Manutengéo das Atividades Lesgislativa e da Secretaria da Came
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

Recursos Ordinarios

Geral

Manutengéo do Prédio da Camara Municipal
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos Ordinarios

Geral

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

-4.720,00
Grupo: 1 001

-7.080,00
Grupo: 1 001

-1.180,00

Grupo: 1 001

-9.000,00

Grupo: 1 001

-4.130,00
Grupo: 1 001

-37.050,00
Grupo: 1 001

-946,06

Grupo: 1 001

-1.180,00

Grupo: 1 001

-5.900,00

Grupo: 1 001

00

00

00

00

00

00

00

00

00



PREFEITURA DE

QUEIMADA NOVA

VENTOS SOPRAM PARA O DESENVOLVIMENTO

01 01 01
16

17

18

PREFEITURA MUN. DE QUEIMADA NOVA
RUA FELIPE ROD. COELHO, 483

41522202/0001-80

Exercicio: 2021

DECRETO N° 44 , DE 31 DE DEZEMBRO DE 2021 - LEI N.187

Camara Municipal de Queimada Nova

01.031.1001.2313.0000
3.3.90.36.00

001
100 000

01.031.1001.2313.0000
3.3.90.39.00

001

100 000

01.031.1001.2313.0000
4.4.90.51.00

001

100 000

Anulagéo ( -)

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua
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Manutengao do Prédio da Camara Municipal
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA

Recursos Ordinarios
Geral

Manutengao do Prédio da Camara Municipal

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Recursos Ordinarios

Geral

Manutengéo do Prédio da Camara Municipal
OBRAS E INSTALACOES

Recursos Ordinarios

Geral

Queimada Nova, 31 de DEZEMBRO de 2021

A /i{é 5/': c// -

RAIMUNDO JULIO COELHO
PREFEITO MUNICIPAL

publicacéo.

-2.950,00
F.R. Grupo: 1 001 00

-17.700,00
F.R. Grupo: 1 001 00

-11.800,00
F.R. Grupo: 1 001 00

-324.279,24





